ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31 декабря 2016 г. № 1592

                              МОСКВА

             О признании утратившим силу постановления

    Правительства Российской Федерации от 4 июня 2012 г. № 553

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской  Федерации  от  4 июня  2012 г.  № 553   "Об утверждении

перечня аудиовизуальных, электронных  и  иных  технических  средств

надзора  и  контроля,  используемых  исправительными  центрами  для

предупреждения преступлений, нарушений порядка и условий  отбывания

принудительных работ  и  для  получения  необходимой  информации  о

поведении   осужденных   к   принудительным   работам"    (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 24, ст. 3189).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov